
 

 

Istituto  Statale Comprensivo  “ E. da Piandimeleto” 

Via G. Leopardi  6  - Telefono & fax  0722/721122 

61026   Piandimeleto - Cod. Fisc.n.91013660419 

e-mail: psic815005@istruzione.it  psic815005@pec.istruzione.it 

sito web www.icpiandimeleto.edu.it 

 
Luogo e data, vedi segnatura 

 

Oggetto: DECRETO DI RETTIFICA IN AUTOTUTELA PER MERO ERRORE MATERIALE – DECRETO DI INCARICO 
E LETTERA D’INCARICO PER DM 65/2023 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento  
dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università – Investimento 3.1 “Nuove Competenze e 
nuovi linguaggi” del piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next 
Generation EU – CUP: G14D23004580006 
Titolo progetto: YES, WE STEM! 
Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-33902 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il proprio Decreto prot. n.1674 del 22.03.2024 per l’avvio di una procedura di selezione per il 
conferimento di incarichi Esperti/Tutor per l’attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e resilienza, Missione 
4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento  dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili 
nido all’Università – Investimento 3.1 “Nuove Competenze e nuovi linguaggi” del piano nazionale di ripresa 
e resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU – CUP: G14D23004580006 – Titolo 
progetto: YES, WE STEM! Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-33902; 
VISTO il proprio decreto prot. n. 5029 del 09.10.2024 per il conferimento di incarico di Tutor alla Docente 

Elisa Londei  per lo svolgimento  dell’attività nei moduli: Multilinguismo Primaria plesso di Lunano ore 

d’impegno n.10, nell’ambito del progetto autorizzato e finanziato cod. M4C1I3.1-2023-1143-P-33902 dal 

titolo: YES, WE STEM! ;   

PRESO ATTO che per mero errore materiale nel decreto di nomina prot. n. 5029 del 09.10.2024 al punto 

n.8, e’ stato erroneamente indicato l’importo  complessivo lordo stato pari ad E. 3400,00, contro l’importo 

reale di E. 340,00 – risultante dal totale delle ore d’impegno, 10, moltiplicato per il compenso orario lordo 

stato, E. 34,00;         

RITENUTO opportuno esercitare, da parte di questa Pubblica Amministrazione, il potere di autotutela, ai 

sensi della L. 241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali; 

 

DECRETA 

 

in autotutela, la rettifica dell’errore materiale rilevato nella lettera d’incarico. 

Pertanto, il compenso totale lordo stato è pari ad E. 340,00. 

 

Con la presente si intende, altresì’, richiamata e confermata ogni altra disposizione relativa alla procedura 

di reclutamento in oggetto.   

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

Dott.ssa Eleonora M. A. Augello  

P
S

IC
81

50
05

 -
 A

1C
0F

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

66
 -

 1
7/

03
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO


		2025-03-18T12:34:18+0100
	ELEONORA MARIA AUSILIA AUGELLO




